МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА"

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 (МБОУ "ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА")

ПРИ КА З
№ 101                                                                                                                    №  23.03.2023

с. Ленинское

О результатах защиты итоговых индивидуальных

проектов в 11 классе в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Положением  о проектной и учебно-исследовательской деятельности

обучающихся по ФГОС СОО обучающихся   Муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения  «Ленинская школа» Красногвардейского района

Республики Крым, на основании протокола  проведения  защиты итоговых индивидуальных

проектов (ИИП) выпускниками 11 класса от 17.03.2023 протокол № 01  в целях оценки

уровня достижения метапредметных результатов выпускников 11 класса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты защиты итоговых индивидуальных проектов учащихся 11 класса

в 2022/2023 учебном году согласно списка тем (Приложение).

№ Ф.И. учащегося Итоговая отметка за проект

1 Мартынов Алексей Валерьевич Удовлетворительно

2 Иваненко Анастасия Денисовна Хорошо

3 Алимов Закир Шакирович Отлично

4 Гончаров Никита Евгеньевич Отлично

5 Антоненко Владислав Евгениевич Отлично

6 Суинова Мавиле Сейтмеметовна Отлично

7 Мушта Яна Александровна Отлично

8 Дубский Павел Сергеевич Неявка на защиту ИИП (справка)

2. Классному руководителю 11  класса Мамбедиевой Л.З. ознакомить учащихся и их

родителей с результатами защиты индивидуальных проектов.

3. Учителям-предметникам продолжать целенаправленную работу по формированию

умений и навыков проектирования у обучающихся на уровне среднего общего

образования и практиковать работу по созданию проектов в течение всего учебного

года.

4. Педагогу предмета «Индивидуальный проект» Говорун Я.Ю. обратить особое

внимание на обучающихся с низким уровнем сформированности познавательных УУД:

целенаправленно на уроках и во внеурочной деятельности работать над

формированием УУД, продумывая и предлагая различные учебные задания.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Заткальницкую

Ю.А.

Директор                                                                                                                  О.С. Замай

С приказом ознакомлены___________:

 Ю.А.Заткальницкая

Я.Ю.Говорун

Л.З.Мамбедиева

Приложение

к приказу МБОУ «Ленинская школа»

от __________ № _____

Результаты защиты

итоговых индивидуальных проектов учащихся 11 класса

в 2022/2023  учебном году

№ п/п Ф.И. учащегося I этап Баллы II этап Зачет/

незачет

1.  Мартынов Алексей Валерьевич Удовлетворительно 7 - Зачет

2.  Иваненко Анастасия Денисовна Хорошо  10 - Зачет

3.  Алимов Закир Шакирович Отлично 13 - Зачет

4.  Гончаров Никита Евгеньевич Отлично 14 - Зачет

5.  Антоненко Владислав Евгениевич Отлично 12 - Зачет

6.  Суинова Мавиле Сейтмеметовна Отлично 13 - Зачет

7.  Мушта Яна Александровна Отлично 14 - Зачет

8.  Дубский Павел Сергеевич Неявка на защиту

ИИП (справка)

- Явка на

31.03.23

-